expedient per a la Contractació de les obres per a l’execució del el Projecte de renovació de
la vegetació i incorporació de refugi climàtic al parc de la Solidaritat a Santa Margarida de
Montbui, convocant la seva licitació mitjançant procediment obert amb tramitació d’urgència,
AUTORITZAR, la quantia de SEIXANTA-UN MIL NOU-CENTS VUITANTA-TRES AMB
QUARANTA-SIS EUROS (61.983,46 €) més el 21% d’IVA TRETZE MIL SETZE EUROS
AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (13.016,53 €) essent el total de SETANTA-QUATRE
MIL NOU-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS (74.999,99 €),
la despesa que per aquest Ajuntament representa la Contractació de les obres per a l’

[...]

vegetació i incorporació de refugi climàtic al parc de la Solidaritat a Santa Margarida de
Montbui, a la mercantil MOIX, SERVEIS I OBRES, S.L. amb CIF B61420352, per un import
de CINQUANTA-QUATRE MIL CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-DOS
CÈNTIMS (54.152,72 €) més el 21% d’IVA ONZE MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS
EUROS AMB SET CÈNTIMS (11.372,07 €) essent el total de SEIXANTA-CINC MIL CINC-
CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (65.524,79 €), amb les
millores.

Segon.- APROVAR LA DISPOSICIÓ de la despesa amb càrrec l’aplicació pressupostària
102 17100 61900, per un total de SEIXANTA-CINC MIL CINC-CENTS VINT-I-QUATRE